2013 年４月９日

各 位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 崎 双 一

 （コード番号：8905 東証第一部）

問合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長  梅 田 義 晴

電 話 番 号 ０４３ － ２１２ － ６７３３

定款一部変更のお知らせ

当社は 2013 年５月23 日開催予定の第102 期定時株主総会において、下記の通り定款の変更について付議するこ

とを予定しておりますのでお知らせいたします。

記

１．提案の理由

当社ではＣＳＲ（企業の社会的責任）の重要性が増す中、企業価値を継続的に高めるため、環境保全・社

会貢献活動に積極的に取り組んでいます。また、国内の原子力発電による電力供給量が縮小し、電力の供

給不足と電気料金の高騰が懸念されています。

このような状況のもと、更なる環境保全への取り組みおよび電気料金の削減を目的に、店舗を活用した電

力の創出および売買を検討しております。

また、この他今後の事業展開の可能性に備え、新たに事業の目的事項を２つ追加するものです。

２．変更の内容

 変更の内容は次のとおりです。

（下線部分は変更分を示します。）

現行定款 変更案

(商号)

第１条   (条文省略)

(商号)

第１条   (現行どおり)

(目的)

第２条 当会社は、国内外において、次の事業を営む

ことを目的とする。

1.～13.（条文省略）

(新設)

14. 前各号に付帯関連するコンサルティング

業務

15. 前各号に付帯関連する一切の業務

(目的)

第２条 当会社は、国内外において、次の事業を営む

ことを目的とする。

1.～13. (現行どおり)

14．売電事業およびその管理・運営ならびに

電気の売買に関する事業

15. 公園、観光施設、スポーツ施設、文化施

設、道路、駐車場、駐輪場等の受託・管

理運営

16. 飲食店の経営

17. 前各号に付帯関連するコンサルティング

業務

18. 前各号に付帯関連する一切の業務

３．日程

  取締役会決議           2013年４月 ９日

  株主総会開催日（効力発生日） 2013年５月23日

以 上